

Årsredovisning

för

Inspire 4eu AB

556910-3293

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thomas Fröbel, Styrelseledamot
2023-07-22

Styrelsen och verkställande direktören för Inspire 4eu AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet avseende projektutveckling inom lokal och regional utveckling, kapitalförsörjning och EU-policy. Företaget bedriver också processledning, analys, omvärldsbevakning, utbildning och föreläsningar inom policy och samhällspåverkan. Specifika forknings- och arbetsområden som berörs är social ekonomi, civilsamhället, arbetsmarknad, näringsliv, innovation, hållbarhet och kultur tvärvetenskaplig forskning, samhällsvetenskap, utveckling utifrån människa och miljön. Företaget har sitt säte i Ludvika.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	404	910	1 460	2 327
Resultat efter finansiella poster	39	18	39	309
Soliditet (%)	58	44	53	40

Omsättningen har minskat på grund av minskad efterfrågan som följd av spridningen av Coronaviruset.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	362 350	4 064	416 414
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		4 064	-4 064	0
Årets resultat			25 553	25 553
Belopp vid årets utgång	50 000	366 414	25 553	441 967

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	366 414
årets vinst	25 553
	391 967
disponeras så att	
i ny räkning överföres	391 967
	391 967

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		404 223	910 054
Övriga rörelseintäkter		332 449	119 919
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		736 672	1 029 973
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-29 988	-7 002
Övriga externa kostnader		-235 335	-363 128
Personalkostnader	1	-422 306	-632 593
Summa rörelsekostnader		-687 629	-1 002 723
Rörelseresultat		49 043	27 250
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	1 615
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 625	-11 199
Summa finansiella poster		-9 625	-9 584
Resultat efter finansiella poster		39 418	17 666
Resultat före skatt		39 418	17 666
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 865	-13 602
Årets resultat		25 553	4 064

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

347 312

311 312

Summa finansiella anläggningstillgångar

347 312

311 312

Summa anläggningstillgångar

347 312

311 312

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

348 894

506 851

Övriga fordringar

132 518

143 749

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

3 750

3 531

Summa kortfristiga fordringar

485 162

654 131

Kassa och bank

Kassa och bank

10 560

95 799

Summa kassa och bank

10 560

95 799

Summa omsättningstillgångar

495 722

749 930

SUMMA TILLGÅNGAR

843 034

1 061 242

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		366 414	362 350
Årets resultat		25 553	4 064
Summa fritt eget kapital		391 967	366 414
Summa eget kapital		441 967	416 414
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		61 000	61 000
Summa obeskattade reserver		61 000	61 000
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner		97 312	61 312
Summa avsättningar		97 312	61 312
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		55 402	60 248
Övriga skulder		179 854	243 660
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 499	218 608
Summa kortfristiga skulder		242 755	522 516
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		843 034	1 061 242

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 2 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	250 000	250 000
	250 000	250 000

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Camilla Ekehov, Modern Ekonomi Sverige AB

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Ludvika 2023-06-30

Thomas Fröbel
Thomas Fröbel
Ordförande

Elisabeth Fröbel
Elisabeth Fröbel
Verkställande direktör